BUSUPILKEN 2006 - HEDALEN JFF den 13.04.2006

Totalfangst pr deltager

Klasse: JENTER u 16ir

StartNr Navn Ant Fisk Vekt Sterst Fisk  Totalvekt
83 CAROLINE FIDLER 1 0,032 0,032
Total for klasse 1 0,032 0,032

17. april 2006 Side 1



BUSUPILKEN 2006 - HEDALEN JFF den 13.04.2006

Totalfangst pr deltager

Klasse: GUTTER u 16ir
StartNr Navn

17. april 2006

90

14

63

13

43

KRISTIAN NORDBY
MORTEN OPSAHL
OLAV HALVORSEN
JONAS OPSAHL
SONDRE DIGENE

Total for klasse

Ant Fisk Vekt Storst Fisk

5

2

0,044
0,045
0,032
0,049
0,008

0,178

Totalvekt
0,178

0,086
0,060
0,049
0,008

0,381

Side 2



BUSUPILKEN 2006 - HEDALEN JFF den 13.04.2006

Totalfangst pr deltager

Klasse: DAMER o 16ar
StartNr Navn

8 MARIT ASLIE BRENDEN 1 0,369
73 KJERSTI STORUSTE 2 0,221
0,590

Total for klasse 3

17. april 2006

Ant Fisk Vekt Storst Fisk  Totalvekt

0,369
0,264

0,633

Side 3



BUSUPILKEN 2006 - HEDALEN JFF den 13.04.2006

Totalfangst pr deltager

Klasse: HERRER o 16ir
StartNr Navn

17. april 2006

37

40

41

12

9

70

16

72

28

6

HARALD LEIFSEN
RUNE LARSSTUEN
BORGE IVERSEN
OYVIND OPSAHL
KJELL A. TANGEN
LARS OLE MARTINSEN
STALE OLAUSEN
KJELL KRISTIANSEN
OYVIND JORDET
HARALD GYTFELDT

Total for klasse

Ant Fisk Vekt Storst Fisk

4

2

9

26

0,305
0,273
0,201
0,225
0,343
0,195
0,272
0,218
0,082
0,050

2,164

Totalvekt
0,914

0,512
0,440
0,378
0,343
0,317
0,272
0,243
0,082
0,050

3,551

Side 4



